UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /STTTT-TTBCXB Lạng Sơn, ngày           tháng 8 năm 2021

V/v tuyên truyền thực hiện một số biện pháp cấp

bách trong việc thực hiện giãn cách xã hội theo

Chỉ thị 16/CT-TTg để phòng, chống dịch

COVID-19 trên địa bàn huyện Văn Lãng

Kính gửi:

- Phòng Văn hóa và Thông tin huyện Văn Lãng;

- Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông huyện

Văn Lãng.

Thực hiện Công văn số 2601/VPCP-KGVX ngày 03/4/2020 Về việc thực

hiện Chỉ thị số 16/CT-TTg về phòng, chống dịch COVID-19; Quyết định số

1697/QĐ-UBND ngày 25/8/2021 của UBND tỉnh Lạng Sơn về việc thực hiện

giãn cách xã hội theo Chỉ thị 16/CT-TTg để phòng, chống dịch COVID-19 trên

toàn bộ địa bàn huyện Văn Lãng,

Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị các cơ quan, đơn vị tuyên truyền

thực hiện một số biện pháp cấp bách phòng, chống dịch COVID-19 trong việc

thực hiện giãn cách xã hội theo Chỉ thị 16/CT-TTg để phòng, chống dịch

COVID-19 (Gửi kèm theo nội dung tuyên truyền).

 Đề nghị Phòng Văn hóa và Thông tin huyện Văn Lãng đôn đốc, hướng

dẫn Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông; Đài Truyền thanh cấp xã

tuyên truyền nội dung nêu trên. Chỉ đạo hệ thống truyền thanh cơ sở phát 2

lần/ngày; các đội tuyên truyền lưu động tăng cường tuyên truyền.

 Đề nghị Quý cơ quan, đơn vị tổ chức tuyên truyền nội dung nêu trên và

báo cáo kết quả về Sở khi có yêu cầu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Phòng TTBCXB, VP;

- Trung tâm CNTT&TT (đăng tải);

- Lưu: VT, TTBCXB (ĐTT).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Hải Yến

		2021-08-27T17:16:10+0700
	Lê Hải Yến

		2021-08-27T17:42:52+0700

		2021-08-27T17:43:00+0700

		2021-08-27T17:43:00+0700

		2021-08-27T17:45:45+0700